A Trans uterum matris, quasi per speculariaceruens,

Materna et puero membra fenesira fuit.

Quandoexsultavit, ventrem de ventre salutans,

Dum pede non poluit motibus l ivit iler.

Credo,et prostratus jacuit, paloiasque teiendit,

Ante Redemptorem parvula membra movens

Corrigiamquepedum quoniamestnonsolveredtguus,
Pronus adoravit, credo, tremenle gcnu.

NobilisElizabetb, de qua canit alla prophetans,

Haec,operante Deo, germina laela refert:

0 benedicla inter muliercs, unde mihi hoc,

Meut tnaler Dominivisilet alma mei?

Hanc Gabriel vociial benedictam laude puellatn,
Et merito extoljit, quaenova dona geril;

Quaegenitura foret benedictum germiue fructum,
» QuemHieremias voce tonanle refert :

Hic Deus est noster, non absque illo alter habetur,
Post haecin terris visus homo est babilus,

Quem Daniel sanclum sanctorum pracdicatunum,
Dc monle excisus qui angelus et lapis est.

De quo i Moyses: Deus excilalccce prophetam,

Vobis, ex vestris fratribus, orbis opem.

Siqua animahuncnon audierit, qui exterroinat iUurn

De populo vindux ipse propheta suo est.

David dixit : Adorabunt hunc munerc reges,
Servibunt gentes, et Saba dona dabit.

AccipiensSimeon manibus quem justus ulrisque,
k Decrepilus sento lirecpia verba dedit:

Nunc dimitie in pace tuum servum, auctor ab allo,

Yiderunl oculi jam quia vola mei.

.Quando saluiarehoc merui, tua verba secundum,

Ferre manu, et visucernerejureDeum.

0 sacra virgo Dei, lalem generando Maria,

Per quem lumen habet plebs tenebrosa prius,

In regione umbraemorlis x lux orta refulsit,
mAdmirabilisest consiliarius hic.

Qui Deus est fortis, Pater, atque in sceculaprinceps,

Imperii cujus pax sine fine manet.

Rorarunt ccelinubes, justumque pluerunt,

Quem Salvatorem germinevirgo dedit.

»iEgyplus, labor iEthiopum, ° Sabaimque sublimes

Ad quem transibunt, mente sequendo Deum :

Est inquo tantum Deus, et non est Deus absque hoc,

HicDeus absconsus, qui Deus Israel est.

_ Cujusjuslilia estlumborum cingulum, et idem

Ejus renis adest cinctoriumque fides.

Reguli, et aspidis ausa raanus penelr&reforamen,
Ablactatus agens, nec nocet uilus ei.

Astans in signumpopulorum, ejusque seprrtcr-ura,

Nobile, adorandum gloria quanta tegit?

Quem dominatorem terrae misil Moabilis,

Petra ex deserti qui pius agnus adest.
'

1 Fabric, exit iter.
I lbid„ de quo Mosesait, Deus.
k lbid„ Annisdecrepitushmc.
1 lbid. Lux ipsa.
m In Cod. Vat., admirabilis, consiliariut ett hie ,'

male transposilo TUest.
n lbid., .'Egypii labor Mlhiopum.
0 Fabric, ditesque Sabmis Sic quoque Ms. no-

strum.
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Oe quo Zacbarias: Exsutla, (ilia Sion,

Justus, Salvator, Rex luus ecce venil.

Ascendens asinam super, aul asinaequoque pullum,
a Quadrigas perdens ex Efraim, et equum,

Unde et Micheas: Et tn, inquil, Bethleem Epbrata,
Parvulus in Juda millibus ipse manes.

Egredietur qui dominatur in Israel ex le,

Egressusquepotens ejus ab initio.

Lumen sanciorum in splendoribus, ex utero quem
Ante et Luciferum progenuitquepaier.

LLivores sanans nostros livore beato,
Ei veleres macnlas sanguinis c amne lavans.

0 virgo insignis, nobisque medela d monades

QuamDeusimplevit totius orbis ope.

Quaequecreatorem meruistivenlre tenere,
* Et generare Deum concipientc lide.

Hundatura novo parlu de crimine mundum,
Atque sacro felu progenitura Deum.

Humano generi genuit quos Eva dolorcs,
Curavit genilus, virgo Maria, tuus.

Peccati jaculo defixa in stirpe cicairix

Ulcera nulla gerit, nec sua signa patent.
Succus amarus enim velili de corlice ligni,

Stante Redemptorisde crtice dulce sapit.
Sub pomispeciemors tunc de fronde pependit,

Nunc tuus est ulerus, hinc cibus, inde salus.

Fructu sancta pio renovasti tempora rerum,

Lucidiorquedies, te generanle , nitet.

Post teneoras solem f revocat tuus alvusin orbem,
Cum Dominijubaris irradiavit apes.

ln le habitans mundi lumen statione corusca,
Floruit interius per tua membra Deus,

f Nuncvivax fulgorpenetrans et ad ima profundi,
Orbein alit, astra regit, lartara luce replet.

Cujus mundi uno esl baecmachina tecla pugillo,
Clauditur in fibris, casta puella, tuis.

Supporlansfabricatafabrum.aiquehumanaTonaniem,

Virgula radicem, facia creanlis opem.

Qualiler illa novumtenuerunt viscera lumen,

Quoddecus inlus erat, quisve honor inde foras?

Gaudia quanta sinus hilaris luus ille veliebat,
Cum tua membra premens, ptus relevabat onus?

Tum genitrix, de fasce levis, de prole salubris,
Rem splendoris habens, lux neque ponduserat.

* Fabnc, euttut perdens Ephratmot. AI., Et cur-
rtu perdent ex Efraimo.

b In Cod.Vat„ livoret nostrotsanant.
« Ibid., amnelavat.
d Hujusceaatatisscriploribus in more fuit Hevam

ilonadem.( ut animadverlit Brow.) appellare , quod
mater fuerit omuium viventium. Monasquippe, sive
unitas, est elemeniumsimplex ac primum, quod pro
causa principe usurpatur; quod ipsa omnem nume-
rum gignai, a nullo numero geniia. UndeMercurius
Trismegistusin Pimandro : Monas,ait, omniumprin-
eipium, radix el origo, eic Hoc itaque in sensu
monat vel de S. Maria hic a Forlunalo prsedicatur :